
   O čarodějnické koště z Vinohrad 2017

II. Kategorie 2006 Roč. Oddíl Š O celkem

1. Sára Mlčochová 2006 TJ  METEOR České  Budějovice 8,10 7,60 15,70

2. Barbora Matějková   2006 TJ  METEOR České  Budějovice 7,95 7,55 15,50

3. Anna Ciznerová 2006 SPKV 8,00 7,30 15,30

4. Anna Vancová 2006 USK Slávie Ústí nad Labem 7,90 7,40 15,30

5. Valérie Petrů 2006 USK Slávie Ústí nad Labem 8,00 6,90 14,90

6. Barbora Čížková 2006 TJ  METEOR České  Budějovice 7,65 7,10 14,75

7. Gabriela Jurková 2006 USK Slávie Ústí nad Labem 7,50 6,90 14,40

8. Daniela Kohútová 2006 USK Slávie Ústí nad Labem 7,00 7,20 14,20

9. Lucie Andresová 2006 SPKV 7,60 6,35 13,95

10. Karolína Kavová 2006 USK Slávie Ústí nad Labem 7,45 6,40 13,85

11. Edita Burešová 2006 TJ Spartak Hořovice 6,95 6,70 13,65

12. Amélie Novotná 2006 MG při ZŠ Hovorčovická 7,05 5,90 12,95

13. Kateřina Janoušková 2006 SPKV 6,70 5,95 12,65

14. Viktorie Semonová 2006 ZŠ Gen. Janouška 6,65 5,95 12,60

15. Natálie Nekolová 2006 MG při ZŠ Hovorčovická 7,00 5,45 12,45

16. Michaela Votavová 2006 ZŠ Gen. Janouška 6,55 5,65 12,20

17. Sára Týmová 2006 SPKV 5,90 6,15 12,05

II. Kategorie 2007 Roč. Oddíl Š O celkem

1. Anežka Vodičková 2007 SPKV 6,80 7,35 14,15

2. Lucie Pečenková 2007 USK Slávie Ústí nad Labem 6,70 7,40 14,10

3. Barbora Kůsová 2007 SPKV 6,75 7,35 14,10

4. Tereza Krtilová 2007 TJ Spartak Hořovice 7,05 6,65 13,70

5. Victoria Preiningerová 2008 SPKV 6,45 7,00 13,45

6. Lucie Kadlečková 2007 ZŠ Gen. Janouška 6,80 6,45 13,25

7. Natalka Kučerová 2008 SPKV 5,85 7,15 13,00

8. Eliška Sazamová 2007 SPKV 6,00 6,95 12,95

9.-10. Léa Jouve 2007 Sokol Pražský 5,85 5,50 11,35

9.-10. Sabina Vavřičková 2007 MG při ZŠ Hovorčovická 5,50 5,85 11,35


